[image: Universidade Federal Rural do Semi-Árido – Wikipédia, a enciclopédia livre]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

	[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]

ANEXO 1
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO (CREDENCIAMENTO)

Eu (nome completo), inscrito no CPF n. (XXX), professor(a) efetivo(a) da (XXXX), venho solicitar meu credenciamento como docente no Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da UFERSA, para atuar na linha de pesquisa em Ecologia de Ecossistemas Terrestres, nos termos do Edital n. 27/2022 da PROPPG/PPGEC

Nestes termos,  peço deferimento.
[bookmark: _GoBack]

Mossoró-RN, ______ de _______________ de _________

    Nome e assinatura do(a) candidato(a)

ANEXO 2
FICHA DE PONTUAÇÃO

Nome do(a) candidato(a):

	Itens (Pré-requisitos)
	Check List
	Pontuação  atribuída pelo
Candidato
	Pontuação atribuída pelo Colegiado

	Pontuação dos Artigos: Somatório dos Fatores de Impacto (Web of Science – JCR) dos periódicos em que publicou artigos científicos no período de 2018 a 2022.

Mossoró-RN, ______ de _______________ de _________

Nome e assinatura do(a) candidato(a
[image: Text

Description automatically generated]
Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 Fone: (84) 3317-8224 | Fax: 84 3317-8313 Ramal 1795| E-mail: proppg.gabinete@ufersa.edu.br

image1.png
AM

44, \ ll-\

image2.png

image3.png
PROPPG

PRO-REITORIA DE
~ PESQUISAE
POS-GRADUACAO

image4.png
PROPPG

PRO-REITORIA DE
~ PESQUISA E
POS-GRADUACAO